
Syksyn 2022 ohjelmaa
Syyskuu La 24.9. Syysretki ”Tontunhaudoille” Karkkilaan. 

Lähtö pajalta klo 10. Omat eväät mukan.

Lokakuu La 8.10. Nurmijärven kivikerho Pyteriitin pyörittäjät 
järjestää kiviretken Ylämaan spektroliitti-
kaivokselle. Kts. lisää sivulla 7.

Ke 12.10. Valokuvakilpailu, aiheena ”Kivimuuri”
viimeinen jättöpäivä

Marraskuu 19.-20.11. Hionnan alkeiskurssi klo 10-15, yhteensä
10 tuntia. Kurssi on täynnä!

Joulukuu La 3.12. Pikkujoulu pajalla, alkaen klo 16:00
nyyttikestein.
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Kevätretki Leilän soramontulle 21.5.2022.
Toukokuu kauneimmillaan, tuomet ja kirsikat kukkivat, jokunen rentukkakin jo 
kukassa lämpimimmillä ojanpenkoilla – voisiko upeampaa säätä pyytää 
kiviretkelle? Seitsemän kivenhimoista harrastajaa kokoontui 
suosikkihiekkakuopalle Leilään hyvin varustautuneena.

Me löysimme vaikka mitä: paljon epidoottia, kvartsia, maasälpää, breksiaa, 
hiekkakiveä, monenlaisia liuskeita ja niitä Leilälle tyypillisiä raitakiviä, joista ei 
ihan tiedä mitä ne ovat. Upea möhkäle sinikvartsiakin siellä oli, mutta se oli niin 
iso, että ei saatu mukaan, eikä saatu siitä lohkeamaan pienempiäkään palasia. 
Piha- tai kotikiveksi matkaan pääsi kookas ufonmuotoinen raidakas kivi.
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Lopuksi vielä juotiin kahvit ja syötiin eväät pois – eihän niitä voi takaisin 
kotiin viedä. Ihan antoisa retki, uudet jäsenetkin saivat kivasti materiaalia 
tulevaa talvea varten.

Kevätkauden päättäjäiset 10.6.2022

Kahelismin lisäksi dementia on iskenyt meidän porukoihin: feikkimäti, salaatti ja 
sitruunat oli jääneet kotiin kolmesta eri nyytistä. Feikkimäti haettiin, mutta salaatti 
ja sitruunat sijaitsivat niin kaukana, että päätettiin pärjätä ilman.

Eikä haitannut mitään, pöytä notkui ilman niitäkin: alkukeittona makkarakalakeitto, 
pääruokana muheva uunilohi suussa sulavien kermaperunoiden, feikkimädin ja 
liekkipiirakan kanssa. Jälkiruuaksi leipäjuustoa ja 
lakkoja/hilloja/muuraimia/valokkeja. Sitten vielä kuppi kahvia ja suklaakuorrutettua 
kahvikakkua, kuppikakkuja, timanttikoristeltua kivikakkua pikkukivien kera ja 
monenlaisia pikkuleipiä. Ja tietysti pikkusuolaista ja hyviä kotitekoisia 
vuosikertaviinejä.
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Koska viime pikkujouluista unohtui musiikki, soitettiin taustamusiikkina aluksi 
muutama joululaulu ennen kuin vaihdettiin keväisempiin säveliin. Sitten otettiin 
kuvia Leilän kivistä hiotuista kivistä ja koruista, Tommi Knaapinen pyysi niitä 
antaessaan meille luvan mennä Leilän montulle. Ja sitten syötiin. Niin että oli 
napa revetä.

Viimeisenä ”virallisena ohjelmanumerona” jaettiin kunniakirjat 
harrastetyökilpailussa pärjänneille. Sitten turistiin kivistä ja kaikesta muusta 
mielenkiintoisesta maan ja taivaan välillä. Oikein onnistunut ilta ähkystä 
huolimatta.

Ovatko osoitetietosi ajan tasalla?

Ilmoitathan, jos yhteystietosi ovat muuttuneet: info@kiviharrastajat.com 
tai 040 – 835 9723, Tuula Pouta-aho.



5

Syksyn 2022 1. hiontakurssi 3.-4.9.2022

Syyskuun kurssille saatiin kaikki osallistujat Lohjalta. Ja kaikilla on ollut 
taipumuksena pienestä pitäen täyttää taskut mielenkiintoisilla kivillä. Niinpä ei 
ollut mikään ihme, että kaikki ilmoittivat haluavansa jäseneksi jo ensimmäisen 
kurssipäivän aikana.

Pakollisen Ristijärven graniitin sahaaminen tuntui tosi hitaalta alulta, vaihdettiin 
sitten sahanterä toiseksi päiväksi. Kurssilaisten kivisilmä himoitsi eniten vihreää ja 
mustaa, niinpä kivivalikoimaan tuli kromimarmoria, epidoottia, vihertävää jaspista 
Lapista ja upeasti läikähtelevää tummaa larvikiittia sekä karneolia. Eikä pidä 
unohtaa savukvartsista ja kierrätyskuparilangasta rakentuvaa muurahaista, joka 
valitettavasti jäi vielä kesken.

Kurssilaiset ahersivat 13 ihan valmista kiveä (yksi oli kuvauksen aikana 
pakkasessa) ja muurahaisen valmistumista odotamme mielenkiinnolla. 
Innokkaimmat varmaan jatkavat heti keskiviikkona.
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Syysretki "Tontunhaudoille" Karkkilaan 
24.9.2022

Lähtö pajalta klo 10:00. Omat eväät mukaan.
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Valokuvakilpailu syksy 2022

"Kivimuuri"
KILPAILUN AIHE

Aihe on ”kivimuuri”. Kuva voi olla peräisin 
miltä ajalta tahansa. Pyrkikää hyvälaatuiseen 
kuvaan.

SÄÄNNÖT

Kuvan tulee olla kilpailijan itsensä ottama. 
Kilpailuun saa osallistua enintään kahdella 
kuvalla.

ARVOSTELU

Kilpailussa arvostellaan mm. kuvan ideaa, 
sommittelua, taiteellisuutta ja valokuvan 
laadukkuutta.

TUOMARIT

Tuomareiksi kutsutaan kaksi asiantuntevaa henkilöä.

KILPAILUTÖIDEN JÄTTÄMINEN

- Laita A4-kokoinen paperikuvasi taittamattomana kirjekuoreen ja kirjoita 
kuoren päälle työsi nimi.

- Kirjoita erilliselle paperille oma nimesi, yhteystietosi ja sulje paperi 
kirjekuoreen tai taita paperi niin, että nimesi jää näkymättömiin ja sulje 
se nitojalla tai teipillä. Kirjoita kuoren/taitetun paperin päälle kilpailutyösi 
nimi.

- Kuvien palautus viimeistään 12.10.2022 pajavalvojalle.

KILPAILUN MAHDOLLINEN PERUUNTUMINEN

Mikäli kilpailuun on jätetty vähemmän kuin 5 työtä, kilpailu peruuntuu. 
Peruuntuminen ilmoitetaan nettisivulla.

TULOSTEN JULKISTAMINEN JA KUNNIAKIRJOJEN JAKAMINEN

Tuomarointipäivä järjestetään marraskuun aikana siten, että tulokset 
ovat selvillä pikkujouluun mennessä. Voittaneille ilmoitetaan välittömästi 
tulosten valmistuttua. Kunniakirjat jaetaan pikkujoulussa ja tulokset 
julkaistaan nettisivuilla ja jäsentiedotteessa 1/23 Jokaiselle osallistujalle 
tulostetaan tuomareiden kirjalliset lausunnot kilpailutöistä. Ne jaetaan 
kunniakirjojen jaon yhteydessä. 


